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Komunikat w związku z 10. rocznicą objęcia Diecezji Tarnowskiej

  

  

przez Biskupa Andrzeja Jeża

  

  

  

  

Drodzy Siostry i Bracia!

  

  

  

  

W najbliższą środę, tj. 15 czerwca, przypada dziesiąta rocznica ingresu do katedry tarnowskiej i
rozpoczęcia pasterskiej posługi, jako biskupa diecezjalnego, przez Księdza Biskupa Andrzeja
Jeża. Pragniemy w tym dniu otoczyć gorącą modlitwą naszego Pasterza oraz okazać Mu
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wyrazy naszej bliskości i oddania. Z tej okazji we wszystkich Mszach świętych odprawianych 15
czerwca należy dodać specjalną intencję w modlitwie wiernych. W tym dniu można też zyskać
odpust cząstkowy za pobożne odmówienie modlitwy za Biskupa w rocznicę rozpoczęcia jego
posługi.

  

  

Naszemu Pasterzowi składamy z tej okazji serdeczne gratulacje, życząc obfitości Bożych łask,
mocy i światła Ducha Świętego w dalszym jak najowocniejszym wypełnianiu pasterskiego
urzędu na chwałę Trójcy Przenajświętszej, cześć Bogarodzicy i pożytek ludu Bożego.

  

  

  

  

† Stanisław Salaterski

  

  

WIARIUSZ GENERALNY

  

  

 2 / 6



Komunikaty: o Święcie Rodziny oraz o 10-leciu pasterzowania ks. Biskupa

Wpisany przez Ks. Proboszcz
niedziela, 12 czerwca 2022 07:09 - Poprawiony niedziela, 12 czerwca 2022 07:12

Tarnów, 9 czerwca 2022 r.

  

  

  

Komunikat Biskupa Tarnowskiego w związku z Diecezjalnym Świętem Rodziny

  

  

  

  

Drodzy Diecezjanie!

  

  

 Szczęśliwe małżeństwo i rodzina to wartości, które zawsze były i będą podstawą rozwoju ludzi
wszystkich czasów, kultur i narodów. Trudności i niepokoje zewnętrzne jeszcze bardziej
uświadamiają nam, że rodzina, zaraz po Bogu w Trójcy Jedynym, jest wspólnotą dającą
najmocniejsze oparcie w życiu.
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Diecezjalne Święto Rodziny, które w naszej diecezji przeżywamy w trzecią niedzielę czerwca,
będzie okazją, ażeby podziękować Bogu za każde małżeństwo i rodzinę, szczególnie za tych,
którzy żyjąc łaską sakramentu małżeństwa stają się dla współczesnego świata żywymi
świadkami „Ewangelii rodziny”. W tym roku nasze świętowanie wpisze się w zakończenie
przeżywanego w całym Kościele powszechnym Roku Rodziny.

  

  

  

  

Drogie mojemu sercu Rodziny!

  

  

 Serdecznie zapraszam Was do udziału w Diecezjalnym Święcie Rodziny. Świętowanie
rozpoczniemy już w sobotę 18 czerwca w Sanktuarium bł. Karoliny w Zabawie, gdzie o godz.
15.00 będzie nabożeństwo drogi krzyżowej zaś o godz. 18.00 będzie celebrowana Msza święta.
Natomiast główne uroczystości odbędą się w niedzielę 19 czerwca w Starym Sączu przy
Ołtarzu Papieskim. O godz. 10.30 rozpocznie się różaniec w intencji rodzin, a o godz. 11.00
uroczysta Eucharystia. Na zakończenie Mszy świętej każdej obecnej na niej rodzinie pragnę
podarować modlitewnik dla rodzin. Diecezjalne Święto Rodziny zakończymy w Sanktuarium
Matki Bożej Pocieszenia w Pasierbcu, gdzie o godz. 16.00 będzie sprawowana Msza święta w
intencji małżeństw starających się o dar potomstwa.
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Z pasterskim błogosławieństwem i darem modlitwy

  

  

  

  

† Andrzej Jeż

  

  

BISKUP TARNOWSKI
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